



BB Kantineservice A/S

Gørrilds Alle 72, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 77 27 93

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2016.

Børge Bonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Kantineservice A/S Gørrilds Alle 72 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 77 27 93
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Joan Bonnesen, Oust Møllevvej 21, 8900 Randers C Børge Bonnesen, Gørrilds Alle 35, 8920 Randers NV Poul Henning Bonnesen, Oust Møllevvej 21, 8900 Randers C
Direktion	Børge Bonnesen, Gørrilds Alle 35, 8920 Randers NV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Børge Bonnesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med særligt henblik på salg og service med produkter til kantiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.765.746 kr. mod 3.717.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.900 kr. mod 90.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.765.746	3.717.715
1 Personaleomkostninger	-3.129.831	-3.247.764
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-205.676</u>	<u>-273.024</u>
Resultat før finansielle poster	430.239	196.927
Andre finansielle indtægter	3.880	22.410
Andre finansielle omkostninger	<u>-37.993</u>	<u>-73.438</u>
Resultat før skat	396.126	145.899
Skat af årets resultat	<u>-88.226</u>	<u>-55.597</u>
Årets resultat	307.900	90.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	75.000
Overføres til overført resultat	<u>7.900</u>	<u>15.302</u>
Disponeret i alt	307.900	90.302

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	52.133
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	52.133
Grunde og bygninger	3.064.362	3.113.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.719	125.038
Materielle anlægsaktiver i alt	3.099.081	3.239.024
Anlægsaktiver i alt	3.099.081	3.291.157
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.853.599	2.157.050
Varebeholdninger i alt	2.853.599	2.157.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.070.925	3.108.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.895	76.354
Periodeafgrænsningsposter	60.242	45.161
Tilgodehavender i alt	4.248.062	3.229.710
Likvide beholdninger	1.438.948	1.954.180
Omsætningsaktiver i alt	8.540.609	7.340.940
Aktiver i alt	11.639.690	10.632.097

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	4.707.122	4.699.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>5.507.122</u>	<u>5.274.223</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	419.672	432.712
Hensatte forpligtelser i alt	<u>419.672</u>	<u>432.712</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.349.897	1.454.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.349.897	1.454.645
Kortfristet del af langfristet gæld	104.765	104.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.756.446	1.995.427
Selskabsskat	101.266	65.330
Anden gæld	1.400.522	1.305.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.362.999	3.470.517
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.712.896</u>	<u>4.925.162</u>
Passiver i alt	<u>11.639.690</u>	<u>10.632.097</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.987.583	3.096.573		
Pensioner	106.560	106.560		
Andre omkostninger til social sikring	35.688	44.631		
	<u>3.129.831</u>	<u>3.247.764</u>		
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>		
2. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. maj 2015	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015	4.699.222	4.683.921		
Årets overførte overskud eller underskud	7.900	15.302		
	<u>4.707.122</u>	<u>4.699.223</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	104.765	929.000	1.454.662	1.559.089
	<u>104.765</u>	<u>929.000</u>	<u>1.454.662</u>	<u>1.559.089</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.455 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 3.064 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.423 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Børge Bonnesen Holding ApS, Gørrilds Alle 35, 8920 Randers NV